Al.

Al.

Al.

lapidatus anno dñi m^o c^o lxxviii. **N**ā
 q̄ viij. kalendas aprilis passus ē.
 Stepho eod̄ anno. iij. die augusti la-
 pidatus ē paulus uo. viij. k^o las feby.
 conuictus ē. **Q**uē aut̄ eius conuictio p̄
 qm̄ alioy scōy celebratur. triplex solet
 tō assignari. **P**rimo p̄ q̄ vt nullus
 q̄ntūnciūq; peccōz desper̄ de uenia. qm̄
 tūm culpa talem iustitied̄ conspuit
 fuisse in gr̄a. **S**cōd̄ p̄ gaudium. si-
 cut. n. cōtra magnā tristitiā habuit. i.
 eius p̄secutio. ita maximā letitiā ha-
 buit de eius conuictioe. **T**ercio p̄pter
 miraculū q̄. f. dñs ieo ostendit̄ dñm de-
 seussino p̄secutore fecit̄ fidelissimam
 predicatorem. **E**ius. n. conuictio fuit mi-
 raculosa rōne efficiētis. disponētis et
 paciētis. **R**ōne efficiētis. xpi qui et
 conuictioem fecit̄. i. n. ostendit̄ suā mi-
 rabilem potentiam in h̄ q̄ ei dicit̄. Durū ē tibi
 cōtra similitū calidit̄. et in h̄ q̄ ip̄m iam
 subitō immutauit. **P**ri cōtinuō immutatus
 respondit̄. Dñe qd̄ uis me face. **A**ug.
 f. h̄c ubum. **O**ccisus agnus alupis
 fecit̄ agnos delupis. iam pat̄ se ad obe-
 diēd̄ qui p̄us seuebat̄ ad p̄sequēdū.
Scōd̄ eius mirabilem sapiam. q̄ mirabi-
 lis. n. sapia fuit in h̄ q̄ ip̄m auctore
 supbie deiecit̄ offendit̄ in f̄na hūilitatis
 n̄ soluma marestatis. **E**go inq̄t̄ sū i h̄c
 nazarenus etc. **G**lō. non dñm ut̄ dei fi-
 lium seuecat. s. hūilitatis inq̄t̄ mee i
 f̄na suscip̄e et supbie tue squamas dep-
 ne. **T**ercio ubi ostendit̄ suam mirabi-
 lem clemētiā q̄ n̄ lo^o ex h̄ q̄ ip̄m existētē
 mactū et uolūtate p̄sequēdi cōuict̄. luce
 cui h̄iet deformē afflēt̄. q̄ sp̄rans mi-
 et̄ p̄simum conuict̄. q̄ accessit̄ ad p̄ncip̄.
 et̄ quasi se mgens p̄nciosum actum.

q̄ ibat ut uictos p̄ducat̄ in irim. et iō
 eius it̄ pessimē erat ip̄m tñ mīa diuina
 conuict̄. **S**cōd̄ fuit miraculosa rōne
 dispositus. i. lucas q̄ ip̄m ad cōuictioem
 dispositus. i. lux d̄ fuisse subita. i.
 mīa et cēlica. **E**t subitō inq̄t̄ cōuict̄
 i. cōquaq; fult̄ eū lux de celo. **P**au-
 lus. n. taucia in se iēbat. **P**rimū
 erat audacia q̄ notat̄ i h̄ q̄ d̄. accessit̄
 ad p̄ncip̄ fac̄. et glō. non uocatus sed
 sponte. et clo cōtate eum. **S**cōm erat
 supbia. q̄ notat̄ i h̄ q̄ d̄. synas in r̄c.
Tūm erat carnalis intelligētia. q̄ f.
 in lege iēbat. vñ glo. sup̄ illd̄. Ego sum
 ill̄. et. Ego deus de celestib; loquor. que
 mortuū putas sensu iudicayō. **I**ps̄ g
 diuina lux fuit subita ut audacem
 t̄reuo fuit in i. ut s̄hmū et supbū
 i yma hūilitatis p̄st̄et̄. fuit cēlica ut
 carnalem eius intelligētiā i celestem
 mutaret̄. **V** p̄t̄ dicit̄ q̄ d̄ d̄ disp-
 nens fuit i r̄cib; f. in uoce acclamante.
 In luce fulgēte. In t̄ante potēte. **T**āo
 fuit miraculosa rōne paciētis. i. ip̄us
 pauli in quosq; ē ip̄a conuictio. In eueni-
 tiā miraculose ext̄ms f̄a fuerit̄. f. pro-
 st̄io. **O**bsc̄tio. et arduana reuolutio
Et. n. prostratus ut erigatur q̄ t̄m
 ad d̄p̄ssum afflēt̄. **A**ug. **P**rostrat̄
 ē paulus ut cecaretur. cecatus est ut
 mutaret̄ q̄ uatus ē ut m̄t̄et̄. q̄ uis
 est ut prouitate pat̄et̄. **I**te aug. **E**li-
 sus ē serues et f̄s ē cred̄. **E**l̄sus est lu-
 pus et f̄s ē agnus. **E**l̄sus ē p̄secutor
 et f̄s est p̄dicator. **E**l̄sus est filius p̄di-
 tionis. **E**rectus ē nas electiois. est ob-
 cecatus ut illudret̄ q̄ t̄m ad teneb̄-
 sum tellam. **V**ñ et in illo tribuo q̄ man-
 ste cecatus. d̄ q̄ doctus fuit euāgelū